ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-CNTT

V/v giao thẩm định Đề cương, dự toán

chi tiết và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

hoạt động ứng dụng CNTT của Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

  - Sở Tài chính;

  - Sở Thông tin và Truyền thông;

  - Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 144/TTr-HCC ngày 21/7/2021 của

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh về việc phê duyệt đề cương, dự toán

chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Nâng cấp, hoàn thiện hệ thống

thông tin một cửa điện tử cấp tỉnh và trang bị công cụ ký điện tử phục vụ tổ

chức và cá nhân đến giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh Thanh Hóa (có bản sao văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông

thẩm định đề cương, dự toán chi tiết và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện

nhiệm vụ ứng dụng CNTT của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh nêu

trên; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 16/8/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T10:18:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T14:58:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T14:59:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T15:57:10+0700